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                                                        SPRAWOZDANIE

                                    ze spotkania Intergrupy AA  Wielkopolska

Spotkanie odbyło się 10 stycznia 2026r. o godz.10.00 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul, Dąbrowskiego 
28A. Spotkanie prowadził Marek Rzecznik Intergrupy. Wzięło w nim udział 11 osób.

Po wspólnym odmówieniu Modlitwy o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla 
Służb AA w Polsce.

1. Sprawy bieżące:

Intergrupa Wielkopolska organizuje warsztaty 12 Tradycji. Najbliższe odbędą się 28 lutego 
2026r .od godz. 10.00 w PIK-u. Poprowadzi je Basia. Lektorem będzie Tadeusz. Szczegółowe 
informacje przekazywane są drogą mailową, na czacie oraz w formie ulotek. Prośba do 
mandatariuszy o przekazanie informacji na grupach, oraz zaproszenie wszystkich chętnych do 
udziału.

W minionym roku Intergrupa podjęła działania, które będziemy nadal realizować:

   Dzięki inicjatywie i zaangażowaniu Piotra, w środkach komunikacji miejskiej, w ościennych 
gminach, wyświetlane są informacje o AA / plus plakaty/. Wszyscy uczestnicy spotkania wyrazili 
aprobatę dla kontynuacji tej działalności. Prowadzone są rozmowy o poszerzeniu tej inicjatywy na 
Poznań. Jednocześnie dziękujemy, Piotrze, za czas i serce, jakie temu poświęcasz.

   Przez zeszły rok odbywały się warsztaty 12 Kroków, które organizowała i prowadziła Basia 
/dziękujemy/. Obecnie, w nieco zmienionej formie odbywać się będą warsztaty 12 Tradycji.

   Intergrupa Wielkopolska, aby pokazać czym się zajmujemy, przy udziale zainteresowanych grup 
organizowała spotkania wyjazdowe. Będziemy kontynuować tą działalność i serdeczne zapraszamy 
do współpracy.

   Brak jest łączników do kontaktów z Zakładami Karnymi i Ośrodkami dla Bezdomnych. Mimo to 
wiele grup niesie posłanie do w/w. Wiele zależy od nastawienia personelu tych placówek – i tutaj 
potrzebny jest łącznik. Zauważono, że w Zakładach Karnych sprawdza się forma mityngów. 
Natomiast w Domach Opieki ważniejsze jest przekazywanie informacji /w formie ulotek/, co 
będziemy dalej robić.
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2. Sprawozdania służebnych:

Iza Sekretarz – będzie kontynuować służbę do czasu przejęcia jej przez Marka.

Sławek Łącznik Internetowy – wystąpił z propozycją podania listy wakatów z krótką informacją o 
zakresie działalności służby.

Józek w zastępstwie Skarbnika – szczegółowe rozliczenie do wglądu.

Marek Rzecznik – zwrócił uwagę, że głównym zadaniem Intergrupy jest pomaganie grupom AA. 
Dlatego należy dotrzeć do grup, które nie przychodzą na spotkania Intergrupy.

Marcin Kolporter - W ostatnim miesiącu zapewniałem dostęp do literatury AA na mityngach i 
podczas spotkania IW. Sprzedano kilka pozycji m. in.: „Życie w trzeźwości” i broszury 
informacyjne oraz biuletyn Warta.
Zamówienia realizowano bezpośrednio przez Biuro Służby Krajowej. Zamówiłem kilka 
dodatkowych egzemplarzy biuletynów i pozycji wyprzedanych. Na bieżąco uzupełniam stolik. 
Służba przebiegała sprawnie. Dziękuję za wsparcie.

3. Wieści z grup:

Józek – zaprosił na Warsztaty niesienia posłania do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych, które 
odbędą się 24 stycznia 2026r. Poznań, Os. Kosmonautów 120.

Tomek Żegrze – zauważył, że grupa chętniej wspiera finansowo konkretny cel.

Grzegorz Ster – zwrócił uwagę, jak ważna jest komunikacja pomiędzy grupami a Intergrupą.

Rafał Magma6 – jedna z osób wyraziła zainteresowanie wakatem służby Redaktora Naczelnego 
biuletynu Warta.

Karol Brama Swarzędz – ważna jest współpraca z Intergrupą i przejrzystość wydatków.

Darek Odnowa Nowy Tomyśl – występują trudności w systematycznym niesieniu posłania na 
zewnątrz.

Marcin Mewa 
Grupa Mewa spotyka się w poniedziałek godz. 19.00 w domu seniora w Swarzędzu ul. 
Sienkiewicza. Mityng odbywa się hybrydowy stacjonarnie i online przez ZOOM. Standardowo na 
mityngu bywa ok. 20-30 osób + 3-10 online. Zwykle na każdym mityngu jest nowicjusz. 
Przychodzi sporo nowych osób. Zapraszamy spikerów. Grupa niesie posłanie do ośrodków: domów 
dla bezdomnych, leczenia uzależnień, Charcice i Rożnowice. Grupa finansuje się z własnych 
składek. Stale opłaca darowiznę na IW. Grupa działa na programie mamy kilku sponsorów i 
większość uczestników realizuję z nimi program 12 kroków. Mityngi odbywają się regularnie 
niezależnie od pogody, świat i wolnych dni. Zapraszamy.

Spotkanie zakończyliśmy Deklaracją Odpowiedzialności. Następne odbędzie się 14 lutego 2026r. 



o godz. 10.00 w siedzibie PIK-u Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A.

                                                                               Sekretarz IW Iza
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                                                        SPRAWOZDANIE  

                                ze spotkania Intergrupy AA Wielkopolska

Spotkanie odbyło się 14 lutego 2026r. o godz.10.00 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 
28A. Spotkanie prowadziła z-ca Rzecznika Basia. Wzięło w nim udział 16 osób. Obecni byli 
również przedstawiciele Świata Głuchych- Karolina i Marcin.

Po wspólnym odmówieniu Modlitwy o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla 
Służb AA w Polsce.

1. Sprawy bieżące:

Karolina i Marcin przekazali informacje dotyczące zakupu pętli indukcyjnej. Po konsultacjach z 
osobami niedosłyszącymi oraz biorąc pod uwagę doświadczenia Regionu Mazowsze, który zakupił 
pętlę, odstąpiono od jej zakupu. Związane to jest z konstrukcją budynku, oraz trudnościami, jakie 
stwarza przystosowanie do istniejących aparatów słuchowych. Pieniądze zebrane na ten cel zostaną 
zwrócone na rzecz Intergrupy. Marcin podziękował wszystkim za zaangażowanie. Zaprosili na 
Międzyregionalne Warsztaty Dostępności AA, które odbędą się w dniach 8-10 maja 2026 w 
Ośrodku Rehabilitacyjno- Wypoczynkowym w Wielspinie.

Grzegorz, przewodniczący zespołu organizacyjnego Regionu, przekazał sprawozdanie z spotkania 
Regionu.
Zwrócił uwagę na pytania do KSK. Zaproponował, aby mandatariusze przekazali je na grupach dla 
wypracowania stanowiska i przekazali je na Intergrupę a następnie do Regionu.
Poinformował o rozmowach z PKP na temat umieszczania informacji o AA na dworcach oraz 
ułatwieniu kontaktów z policją, zakładami karnymi i ośrodkami pomocy.
Zaprosił na XVII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania AA do Zakładów Karnych i 
Aresztów Śledczych, które odbędą się w dniach 17-19 kwietnia 2026r. w Janowie  Podlaskim. 
Wybrano powiernika klasy B, którym został Roman.
Zlot Radości odbędzie się 15-17 maja 2026.

Przedstawili się kandydaci do służb w Intergrupie Wielkopolska:
- Karol Brama Swarzędz - służba zastępcy Rzecznika,
- Adrian Mewa, Brama Swarzędz – służba Łącznika Internetowego.

Warsztaty 12 Tradycji odbędą 28 lutego 2026 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A, o 
godz. 10.00.
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Spikerem będzie Tadeusz. Omawiana będzie pierwsza i druga Tradycja /jeśli starczy czasu trzecia/.
Darowizna wynosi 10zł. Przewidziany jest poczęstunek. Obiad w przerwie we własnym zakresie.

Eugeniusz – delegat Regionu do KSK, służba komisji literatury i publikacji przekazał 
sprawozdanie:
1. Zachęcam do odwiedzin oficjalnej strony internetowej AA w Polsce: https://aa.org.pl/
2. Pytania i rekomendacje skierowane do 54. KSK znajdziemy 
tutaj: https://aa.org.pl/konferencja/54-konferencja-sluzby-krajowej-aa/
3. Prośba do mandatariuszy o zapoznanie się z pytaniami (pytania są 3) do 54. KSK, omówienie ich 
na swoich grupach oraz o wypracowanie odpowiedzi na poziomie intergrupy i przedstawienie ich 
na spotkaniu on-line 17 marca 2026 godz. 19:00 (szczegółowa informacja o tym spotkaniu zostanie 
rozesłana w najbliższym czasie).
4. Rekomendacja 6 dotyczy wydania V rozdziału książki Anonimowi Alkoholicy w formie 
dostosowanej dla osób głuchych i słabosłyszących (wideo z tłumaczeniem na polski język migowy- 
PJM i transkrypcją).
5. Jeszcze trochę będziemy musieli poczekać na oficjalne polskie wydanie książki "Anonimowi 
Alkoholicy" w formie e-booka oraz audiobooka. Główny problem z wydaniem tych pozycji leży w 
spełnieniu wymagań dotyczących zabezpieczeń cyfrowych, których zażyczył sobie właściciel 
licencji (polscy wydawcy wydań cyfrowych używają innych technologii zabezpieczeń niż 
Amerykanie) - w przypadku wydań cyfrowych wymagany jest udział podmiotu zewnętrznego 
dysponującego odpowiednim zapleczem technologicznym, BSK nie jest w stanie samodzielnie 
wydać takich pozycji.
6. Na 54. KSK (23-26 kwietnia 2026) kończy się moja służba delegata KSK, aktualnie brak 
następcy.

2. Sprawozdania służebnych:

Iza- sekretarz- wszystko na bieżąco.

Marcin- kolporter:
W ostatnim miesiącu zapewniałem dostęp do literatury AA na mityngach i podczas spotkania IW. 
Sprzedano kilka pozycji m.in.:  „Życie w trzeźwości” i broszury informacyjne. Brakuje biuletynu 
Warta. Zamówienia realizowano przez Biuro Służby Krajowej. Zamówiłem kilka dodatkowych 
egzemplarzy Mityng – Biuletyn Regionu AA Mazowsze  ,  Nadzieja – Biuletyn opisujący niesienie   
posłania do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych  i  Za murami: Przesłanie nadziei  . Na bieżąco 
uzupełniam stolik. Służba przebiegała sprawnie. Dziękuję za wsparcie.

Józek- w zastępstwie skarbnika- mamy fundusze na bieżące opłaty.

Józek- łącznik do ZK- mityngi w AŚ w Środzie Wlkp. odbywają się raz w miesiącu.  
Pobiedziska – druga niedziela miesiąca, grupa stała. Nowosolska co tydzień w poniedziałek o 
godz.18.00.

Ryszard – koordynator zespołu dyżurnych PIK -  przesłał przypomnienie o warsztatach dla osób 
chcących zostać dyżurnymi przy telefonie, które odbędą się w PIK-u 23 lutego o godz,18.00.

3. Wieści z grup:

https://sklep.aa.org.pl/za-murami-przeslanie-nadziei-poprzedni-tytul-przeslanie-dla-wieznia-ktory-byc-moze-jest-alkoholikiem-p-35.html
https://sklep.aa.org.pl/nadzieja-biuletyn-opisujacy-niesienie-poslania-do-zakladow-karnych-i-aresztow-sledczych-wydanie-papierowe-p-125.html
https://sklep.aa.org.pl/nadzieja-biuletyn-opisujacy-niesienie-poslania-do-zakladow-karnych-i-aresztow-sledczych-wydanie-papierowe-p-125.html
https://sklep.aa.org.pl/mityng-biuletyn-regionu-aa-mazowsze-wydanie-papierowe-p-150.html
https://aa.org.pl/konferencja/54-konferencja-sluzby-krajowej-aa/
https://aa.org.pl/


Józek – Na Głównej- wybrano nowego rzecznika.
Dawid – Światło- nowa salka.
Dawid – Prawda -  grupa obchodziła 30-to lecie.
Mateusz – Prawda Opalenica– nowy mandatariusz grupy.
Basia – Awanti – zaproszenie na otwarty mityng z okazji 35- rocznicy działalności, który odbędzie 
się 13 marca o godz.18.00 w siedzibie Ośrodka Kultury w Luboniu przy ul. Jana III Sobieskiego 97. 
Pozostałe grupy działają bez zmian.

Grupa Gedeon Rokietnica - zapewnia profesjonalną opiekę dla dzieci /1 godz./ w czasie trwania 
mityngu.

Spotkanie zakończyliśmy Deklaracją Odpowiedzialności. Następne odbędzie się 14 marca o 
godz.10.00 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A.

                                                                                  Sekretarz Iza


